
Temeljem članka 41. stavak 5. Zakona o financiranju političkih aktivnosti i izborne 
promidžbe (NN br. 24/11, 61/11, 27/13, 2/14, 96/16. i 70/17.) i članka 36. Statuta 
Grada Preloga (Službeni glasnik Međimurske županije br. 10/09, 26/10, 23/11, 5/13. i 
4/18.) Gradsko vijeće Grada Preloga na svojoj 9. sjednici održanoj dana  29.11.   
2018. godine donijelo je sljedeću 
 
 
 
 

ODLUKU O OBUSTAVI ISPLATE  
SREDSTAVA ZA REDOVITO GODIŠNJE FINANCIRANJE 

 IZ PRORAČUNA GRADA PRELOGA ČLANU  
GRADSKOG VIJEĆA GRADA PRELOGA 

 
 
 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom o obustavi isplate sredstava za redovito godišnje financiranje iz 
Proračuna Grada Preloga članu Gradskog vijeća Grada Preloga (u daljnjem tekstu 
Odluka) obustavlja se isplata sredstava za redovito godišnje financiranja Dubravku 
Cvetko, članu Gradskog vijeća Grada Preloga.  
 

Članak 2. 
Dubravku Cvetko iz Preloga, Čakovečka 71 obustavlja se isplata dijela sredstava za 
redovito godišnje financiranje članova Gradskog vijeća Grada Preloga, za 2018. 
godinu u iznosu od 580,62 kn. 
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 
 
 
 
KLASA:   402-08/18-01/72                PREDSJEDNIK: 
URBROJ: 2109/14-01-18-2                      
Prelog, 29.11.2018.         Đuro Ujlaki, dipl.ing.stroj. 
 
 
 
 
 
 
 
 


